
fó Krajská zdravotní a .s.
Objednávka 2600144916

Adresa odběratele (fakturační) :

Kraj ská zdravotní , a.s.

Sociální péče 3316/12A

4 0 1  13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Kraj ská zdravotní , a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.

Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

LABOX spol . s r . o .
Brandýs ká 8

250 90 Jirny

Vaše číslo dodavatele u nás

1000815
Termín dodávky: 31.03.2 023

Dodávka pro ONM

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál Označení

Obj. množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

BTK + KVALIFIK. MĚŘENÍ00010

1 Je dn. výkon 96.209,5296.209,52

Objednáváme u Vás kvalifikační měření včetně technické kontroly laminárních

boxů na našich oddělení v KZ a s Ústí nad Labem dle řiloženého seznamu

Součástí fakturace budou vyhotovené příslušné protokoly, určené k archivaci,

které musí být přílohou faktury. Dále požadujeme provést stručné zápisy do

Provozních deníků přístrojů.

Uvedená cena vychází z cenové nabídky.

Z vo u reg strace DPH je o . . nutn na o avate s ýc a tur c sTvystavených

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) .

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v

objednávkách uvádět

Na dodacích

dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

96.209,50

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

ložka 1550.



Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem
LABOX S.R.O.Příloha objednávky

Inv.č. Výr.č. Název Umístěni
1 510000625 40938561 Box laminární MSC12 ADVANTAGE Mikrobiologie
2 10149028 30305085 Box laminární JOUAN MSC 12 Mikrobiologie
3 10015806 WO 967441 Box laminární CLEAR AIR CA/REV4 Mikrobiologie (labor.HIV)
4 10016070 WO 967446 Box laminární CLEAR AIR CA/REV4 Mikrobiologie
5 10016126 WO 967444 Box laminární CLEAR AIR CA/REV4 Mikrobiologie
6 10148969 30302364 Box laminární SAVÉ FLOW 2010/1.8 Genetika - sterilní box - prenatální
7 10148970 30302358 Box laminární SAVÉ FLOW 2010/1.5 Genetika - sterilní box - periferie
8 10016200 WO 967443 Box laminární CLEAR AIR CA/REV3 Biochemie (labor.DNA/RNA)
9 10016203 WO 967442 Box laminární CLEAR AIR CA/REV4 Biochemie (centrifugace- preanalyt.)

__10 10015166 15166 Box laminární EM 180 Biochemie (centrální příjem lab.)
11 10015808 WO 967440 Box laminární CLEAR AIR CA/REV3 Transfuzní odd.(labor.HLA)
12 10015812 WO 967439-1 Box laminární CLEAN AIR DLF 360 Transfuzní odd.
13 10015813 WO 967439 Box laminární CLEAN AIR DLF 360 Transfuzní odd. (labor.bakteriol.)
14 10016327 WO 967447 Box laminární CLEAN AIR DLF 460 Novorozenci JIP
15 210002022 3A-03-09 Box laminární MB 120 Plicní - cytologie
16
17

,18
19
20
21
22



L1313

LABOX ♦ VZDUCHOTECHNIKA
♦ ČISTÉ PROSTORY
. LAMINÁRNÍ BOXY
♦ FILTRACE

PROJEKTY
DODAVKY
VÝROBA
MĚŘENÍ

LABOX spol. s r.o., Brandýská 8, 250 90 Jirny

NABÍDKA
č. N075/2023/SaH

3LI. 2023

Objednatel Zhotovitel

P

počet stran: 5

Věc: Cenová nabídka na kvalifikační měření laminárních boxů v nemocnici Ústí nad Labem

1 Předmět nabídky

Předmětem nabídky je kvalifikační měření laminárních boxů v nemocnici Ústí nad Labem. Měření
bude provedeno v rozsahu operační kvalifikace.

IČO: 49 70 78 33
DIČ: CZ-49 70 78 33

Bankovní spojeni:
2104178857/2700

TeL/Fax:+420 281 012 550
e-mail: info/ílabox.eu

www.labox.eu
List č. :1



LABOX, spol. s r.o. Nabídka N075/2023/SaH

2 Rozsah měření

2.1 Kvalifikační měření laminárního boxu

2.1.1 Operační kvalifikace laminárního boxu (OQ)

Při operační kvalifikaci laminárního boxu se provádí následující dílčí měření:

1) měření čistoty vzduchu a stanovení třídy čistoty v pracovním prostoru laminárního
boxu za klidu

2) defektoskopii, instalovaných vysoce účinných filtrů a test montážních netěsností
3) stanovení střední rychlosti a uniformity proudění vzduchu (laminarita)
4) měření odchylky rovnoběžnosti proudění
5) měření rychlosti a rovnoměrnosti proudění v pracovním otvoru boxu *
6) měření množství odváděného vzduchu*
7) ověření kritických alarmů

* měření se provádí u laminárních boxů typu biohazard, nebo mikrobiologicky
bezpečnostních boxů

Validaci bude provádět akreditovaná zkušební laboratoř LABOX spol. s r.o. číslo 1313
akreditovaná ČIA.

Měření bude provedeno podle standardních operačních postupů akreditované zkušební
laboratoře LABOX spol. s r.o. č. 1313 vycházejících z předpisů EN ISO 14644:2015, a SVP
(GMP).

3 Rámcový postup prací

Před měřením budou objednateli předány k odsouhlasení protokoly kvalifikace. Na základě
odsouhlaseného protokolu se provede vlastní kvalifikace

O měření budou zpracovány zprávy o měření obsahující:

- Titulní list
- Validační tým
- Souhrn naměřených a požadovaných parametrů
- Popis zařízení, popis měření a podmínky měření
- Použité přístroje
- Naměřené hodnoty
- Záznam naměřených hodnot (zápisy z měřících přístrojů)
- Schválený protokol kvalifikace

Objednateli bude předána zpráva v papírové podobě. V elektronické formě na vyžádání

Stránka 2 z 4



LABOX, spol. s r.o. Nabídka N07 5/202 3/SaH

4 Cena

4.1 Kvalifikační měření laminárních boxů

počet typ jedn. cena celk. cena bez
DPH

12 kvalifikační měření laminámího boxu v rozsahu operační
kvalifikace (OQ)

6 150,00 73 800,00

2 cestovní náklady (Jimy - Ústí nad Labem - Jimy) 2 856,00 5 712,00

celkem 79 512,00
Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %).

V případě požadavku na provedení měření mimo pracovní dny bude cena navýšena o 25 %.

Ceny zahrnují provedení měření, vypracování protokolu a zprávy z měření. Objednateli bude
předána zpráva v papírové podobě. V elektronické formě na vyžádání

Nabídka kalkuluje hladký průběh prací, bez prostojů. Měření budou provádět dva technici.
V případě námi nezaviněného prostoje, bude tento čas účtován dle skutečnosti v sazbě 850,-
za práci jednoho technika.

5 Akreditace

5.1 Akreditovaná zkušební laboratoř

AKREDITOVANÁ ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ č .  1313
je akreditována Českým institutem pro akreditaci k měření prostorů a
zařízení s řízenou čistotou vzduchu, vzduchotechnických systémů a
komponent, mikroklimatu, pracovního prostředí, tepelných procesů a
filtračních zařízení pro filtraci vzduchu.L1313

5.2 Systém řízeni jakosti

TOVSOD j
ISO 9001:2015
navrhování, dodávky a servis zařízení v oblasti
vzduchotechniky, filtrace vzduchu a prostor s řízenou čistotou
vzduchu v pracovním prostředí

Stránka 3 z 4



Nabídka N075/2023/SaHLABOX, spol. s r.o.

6 Termín

Kvalifikační měření bude provedeno v termínu dle dohody a bude trvat 2-3 pracovní dny

7 Platební podmínky

Měření bude fakturováno na základě provedených prací.

8 Platnost nabídky:

Platnost nabídky je šest měsíců od data vystavení.

Věříme, že Vás naše nabídka osloví a těšíme se na spolupráci.

Nabídku schválil:Nabídku zpracovala:

Hana Šandová Ing. David Greco

Stránka 4 z 4




